CMmupHoB Anekceu N'puropbesBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22/04/2023

27/04/2023

28/04/2023

29/04/2023

30/04/2023

31/04/2023

24/04/2023

13/04/2023

25/04/2023

23/04/2023-
1

33/05/2023

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe btopo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

4o CmupHos A.T.

00O "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

00O "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

30.04.2023

01.05.2023

08.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

CBepeHun

CMupHoB Anekcei puropbeBuy

010425

01.07.2019

OOBEKT OLeHKHU

JXunon gom, 3eMesibHblI
yyacTok

TpaHCNOpTHbIE cpeacTea 4
eanHULbI

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

Hexxnnas HeABM>XXUMOCTb
(3maHus, 3eMenbHbIN
Yy4acToK)

3paHne rapaxa

TpaHCNopTHbIE CpeacTsa,
CaMOX04Hble MalUnHbI - 19
.

3paHue rapaxa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN



	Смирнов Алексей Григорьевич

