

Смирнов Алексей Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Алексей Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		010425			
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	22.04.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	27.04.2023	Транспортные средства 4 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
28/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	30.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	01.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	08.05.2023	Нежилая недвижимость (здания, земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
13/04/2023	ЧПО Смирнов А.Г.	16.05.2023	Здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
25/04/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	18.05.2023	Транспортные средства, самоходные машины - 19 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
23/04/2023-1	ООО "Правовое бюро "Успех"	24.05.2023	Здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
33/05/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости